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Ulkoministeri Erkki Tuomioja 
 
Pyydämme Teitä välittömästi ja määrätietoisesti ryhtymään toimenpiteisiin asiassa, joka koskee Suomen 
kansalaista Omar Bahaaldinia, joka on vangittu Irakin Sulaimaniassa torstaina 5. päivänä tätä kuuta.  
 
Omar Bahaaldin on syntyjään Irakin kurdi mutta asuu vakituisesti Suomessa, missä hänellä on myös perhe. 
Bahaaldin on Irakin pakolaisten kansainvälisen federaation puheenjohtaja. Hän myös toimii täällä aktiivisti 
rauhanjärjestöissä. Hän oli muun muassa yksi pääpuhujista mielenosoituksessa, jonka Pysäyttäkää sota -verkosto 
järjesti Helsingissä viime maaliskuun 19. päivänä sekä mukana rauhanjärjestöjen lähetystössä, joka maaliskuun 
18. päivänä jätti eduskunnan ulkoasiainvaliokunnalle vetoomuksen toimista Lähi-idän ja Tshetshenian 
miehityksiä vastaan. Nämä ovat vain esimerkkejä hänen tarmokkaasta toiminnastaan rauhan ja demokratian 
puolesta.  
 
Omar Bahaaldin oli nyt käymässä entisessä kotimaassaan ja mukana yliopiston opiskelijoiden mielenosoituksessa.  
Siellä hänet vangittiin. Omar Bahaaldin on tunnettu nimenomaan siitä, että hän hyväksyy ainoastaan 
rauhanomaiset keinot vastustaa sotaa, terroria ja terrorismia. Hän ei ole voinut tehdä mitään, mikä antaisi 
oikeutuksen vangitsemiselle. Hänen ainoa rikoksensa on olla kansainvälisesti ja luonnollisesti myös vanhalla 
kotiseudullaan arvostettu vasemmistopoliitikko ja rauhan mies.  



 
Sen jälkeen kun eräille muille Suomessa asuville kurdipakolaisille tuli tieto vangitsemisesta, he alkoivat ottaa 
yhteyttä suomalaisiin järjestöihin, joissa Omar Bahaaldin tunnetaan hienona ihmisenä ja miehenä, joka on aina 
valmiina ottamaan kantaa sortoa ja väkivaltaa vastaan.  
Sähköpostiviestit alkoivat risteillä. Kymmenet suomalaiset halusivat heti vaikuttaa Omarin pelastamiseksi 
vankeudesta, jonka julmuutta osaamme vain arvailla. 
 
Eilen sunnuntaina tuli tieto, että Omar oli luvattu vapauttaa vielä samana iltana. Näin ei kuitenkaan käynyt. 
Omarin sisar, joka asuu Irakissa, lähetti sitten uuden viestin, jossa hän kertoi Omarin pyytäneen meitä Suomesta 
käsin pikaisesti pelastamaan hänet vankeudesta. 
 
Pyydämme siis, herra ulkoministeri, että henkilökohtaisesti saattaisitte asian nopeasti oikealle tolalleen. 
Tiedämme toki, että olette äärimmäisen kiireinen. Omar Bahaaldin kuitenkin viruu vankilassa poliittisten 
vihollistensa vankina tietämättömänä tulevista kohtaloistaan. Hänenkin aikansa on siis kallista. 
 
Allekirjoitamme tämän vetoomuksen suomalaisten rauhanaktivistien ja Omar Bahaaldinin ystävien puolesta. 
 
Helsingissä toukokuun 9. päivänä 2005  
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